
Rekonstrukce kuchyně ZŠ Školní 246 vč. nutných úprav zázemí 

v Petřvaldě – stavební práce 

 
Identifikační údaje veřejného zadavatele: 

Město Petřvald 

Náměstí Gen. Vicherka 2511, 735 41 Petřvald 

IČ : 0029 75 93 

 

Zástupce zadavatele: D.P.R. Management s.r.o. 

Renáta Klodová 

Tel. 774 484 201, e-mail: klodova@dprm.cz 

 

Vysvětlení č. 3 k zadávací dokumentaci 
 

Výše uvedený zadavatel Vám sděluje následující vysvětlení k zadávacím podmínkám vztahující 

se k veřejné zakázce.  

 
Přesný dotaz uchazeče: 

 

Dotaz č. 4 

Ve výpise prvků stavební části se nachází položky č. 168, 235, 169, 170 – rolovací rolety lamelové. Popis 

ve výkaze výměr neodpovídá popisu a rozměrům ve výkresové části dokumentace půdoryse a výpisu 

prvků. 

Žádáme o upřesnění specifikace počtu kusů a rozměrové požadavky na uvedené výrobky. 

Zároveň žádáme o informaci, zda mají být použity lamely š.77mm, jež jsou charakteristické pro lamelová 

vrata (větší návin pro vyšší otvory) nebo mají být použity menší lamely. Výrobce specifikace z výkazu 

výměr o rozměru 2,4x2,1m při lamele 77mm považuje za vrata. 

 

Odpověď zadavatele: 

 

Součástí vysvětlení č. 3 je doplněná dokumentace. Projektant doporučuje použít lamely š. 37mm. 

Položky rozpočtu 168, 235,169 a 170 byly zkoordinovány s výkresovou částí. 

 

Přesný dotaz uchazeče: 

 

Dotaz č. 4 

Ve výpise prvků stavební části se nachází položka č.234 - Úprava hlavního elektro rozvaděče (dodávka 

firmou ČEZ, která je vlastníkem zařízení). 

Pokud je položka dodávkou společnosti ČEZ, je jejím smluvním partnerem stavebník, který má být 

obeznámen s cenou za provedení díla společností ČEZ.  

Žádáme tedy o informaci, jak má být položka vyplněna případně o stanovení regulované ceny nebo 

informaci o smluvním partnerovi společnosti ČEZ, jež bude zakázku provádět a je možno jej poptat.. 

 

Odpověď zadavatele: 

 

Položka zrušena. Oprava při změně původního projektu. Přílohou vysvětlení č. 3 je opravený výkaz 

výměr 

 

mailto:klodova@dprm.cz


 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 odst. 4 a § 99 odst. 2 ZZVZ, prodlužuje lhůtu pro podání 

nabídek.  

 

Stanovená lhůta pro podání elektronických nabídek do 25.11. 2022 do 10:00 hodin se ruší a nahrazuje 

novou lhůtou pro podání elektronických nabídek do 04.12. 2022 do 10:00 hodin. Změna lhůty pro 

podání nabídek bude rovněž zveřejněna ve Věstníku veřejných zakázek, a to neprodleně a dle provozních 

podmínek provozovatele tohoto portálu. 

 

 

 

Za zadavatele  

 

 

 

 

Renáta Klodová 

D.P.R. Management s.r.o. 


		2024-11-20T15:09:30+0100
	Renáta Klodová




